

**-34%**1<sup>€</sup>,33<sup>(1)</sup>**0<sup>€</sup>,88****TERRINE DE CAMPAGNE<sup>(2)</sup> "MADRANGE"**

180 g. Le kg : 4,89 €. Également disponible au même prix : Mousse de foie.

6<sup>€</sup>,65<sup>(1)</sup>**4<sup>€</sup>,39****-34%****SAUMON FUMÉ DE NORVÈGE<sup>(3)(4)</sup> "VICI"**

Minimum 4 tranches. 150 g. Le kg : 29,27 €.

LE 1<sup>er</sup> PRODUIT**2<sup>€</sup>,17**LE 2<sup>e</sup> PRODUIT**0<sup>€</sup>,69****-68%**SUR LE 2<sup>e</sup> PRODUIT NOUVEAU**OLIVES GRECQUES AIL & BASILIC<sup>(5)</sup> "PÈRE OLIVE"**150 g. Le kg : 14,47 €. Par 2 (300 g) : 2,86 € au lieu de 4,34 €. Le kg : 9,53 €. Même promotion disponible sur d'autres variétés signalées en magasin.<sup>(6)</sup>**2<sup>€</sup>,37**

PRIX PAYÉ EN CAISSE

**1<sup>€</sup>,56**

TICKET E. Leclerc COMPRIS\*

**34%**

avec la Carte

**0<sup>€</sup>,81**

sur la carte

**4<sup>€</sup>,27**

L'UNITÉ

**2+1 OFFERT****POT DE CRÈME GLACÉE CARAMEL SALÉ "HÄAGEN-DAZS"**400 g. Le kg : 10,68 €. Par 3 (1,2 kg) : 8,54 € au lieu de 12,81 €. Le kg : 7,12 €. Même promotion disponible sur d'autres variétés signalées en magasin.<sup>(6)</sup>**AIRFRYER FRITES CLASSIQUES SURGELÉES "MC CAIN"**

600 g. Le kg : 3,95 €. Également disponible au même prix : Noisette (550g) (4,31 € le kg).

**-34%**

Seeberger

**SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN DE LA GAMME "SEEBERGER"**

Offre d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de la même gamme bénéficiant d'un autre avantage immédiat ou d'une autre promotion.

**1<sup>€</sup>,99**

PRIX PAYÉ EN CAISSE

**1<sup>€</sup>,59**

TICKET E. Leclerc COMPRIS\*

**BABY CAROTTES<sup>(7)</sup> "NOTRE JARDIN"**

250 g. Le kg : 7,96 €.

**20%**

avec la Carte

**0<sup>€</sup>,40**

sur la carte

**2<sup>€</sup>,45**

PRIX PAYÉ EN CAISSE

**1<sup>€</sup>,96**

TICKET E. Leclerc COMPRIS\*

**8 BÂTONNETS MAGIC GOÛT MULTIFRUIT "SMICY"**

320 g. Le kg : 7,66 €. Également disponible au même prix : Assortiment de 20 stick glacés 850 g (le kg : 2,88 €)

**20%**

avec la Carte

**0<sup>€</sup>,49**

sur la carte

**5<sup>€</sup>,81****PÂTES FRAÎCHES JAMBON CRU MAXI FORMAT<sup>(8)</sup> "RANA"**

800 g. Le kg : 7,26 €. Également disponible au même prix : Tortellini Ricotta Epinards Ou Cèpes.



E. Leclerc partenaire de la Charte de Valorisation des produits frais agricoles, aquatiques et locaux

Plus d'informations sur [www.e.leclerc](http://www.e.leclerc)<sup>(2)</sup> ORIGINE

FRANCE

<sup>(3)</sup> ÉLEVÉ EN

NORVÈGE

<sup>(4)</sup> ORIGINE

GRECE / ESPAGNE

<sup>(5)</sup> ORIGINE

FRANCE OU PAYS-BAS OU PORTUGAL

<sup>(6)</sup> TRANSFORMÉ EN

ITALIE

